关于举办宁波市2017年农业专技人员继续教育市级高研班的通知

各县（市）、区农林局，农办，直属事业单位：
为加快推进我市农业产业发展提供技术支撑和人才保障，为进一步推进我市专业技术人员继续教育工作，根据《宁波市专业技术人才知识更新工程实施方案》（甬人才发〔2013〕9号）和《宁波市专业技术人员继续教育高级研修班管理办法（试行）》（甬人社发〔2014〕88号）有关规定，宁波市人力资源和社会保障局主办，宁波市农业科学研究院承办宁波市2017年农业专技人员继续教育市级高研班，现通知如下：
一、培训对象
各县（市）、区农林局，农办，直属事业单位以及乡镇涉农部门的农业专业人员。本次研修人数为60人，学员对象以中高级专业技术人员为主。经考试（核）合格，颁发宁波市市级专业技术人员高级研修班证书，继续教育学时为18学时(每天6学时)。研修不收取任何费用，相关费用由宁波市人才专项资金提供支持。
二、培训内容和师资
培训项目名称：蔬菜清洁化生产技术
培训内容：蔬菜清洁化生产技术；肥料高效利用技术；瓜菜病虫害绿色防控技术；设施瓜菜土壤连坐障碍防控技术；良好农业规范及农业有机认证。
授课老师：王毓洪（宁波市农业科学研究院副院长、研究员）、宋凤鸣（浙江大学教授、博士生导师），郭世荣（南京农业大学教授、博士生导师）讲授，郭世伟（南京农业大学教授，博士生导师），王伟杰（中国有机产品专家组咨询专家，检查员）。
三、培训时间和地点
培训时间：2017年6月11日-6月14日，共4天
培训地点：新舟宾馆（江东区中山东路678号）
参加培训人员于2017年6月11日上午8：30-11:30在新舟宾馆报到。
四、联系方式
联系人：张华峰
联系电话：18606687022，（0574）89184031
五、有关事项和要求
1、请参加人员于6月2日前将2017年农业专技人员继续教育市级高研班报名表电子版发到1104752389@qq.com，名额有限（控制60人内）。
2、此次高研班由宁波市人才专项经费资助，往返交通费由研修人员自理。
3、研修人员携带近期免冠彩色照片（二寸）1张及本人职称证书复印件1张，照片背后写上姓名和单位。
4、研修人员在研修期间根据工作实际，每人撰写一篇与研修内容相关的交流材料（500字左右），并于研修班结束前提交。
5、研修人员须按通知要求参加培训，并严格遵守学员管理规定，无故缺席者和考核不合格者将不予颁发结业证书。

宁波市农业科学研究院
2017年5月25日

附：
1、2017年农业专技人员继续教育市级高研班报名表
2、2017年农业专技人员继续教育市级高研班课程表

附件1
2017年农业专技人员继续教育市级高研班报名表
	姓名
	性别
	单位
	职称/职务
	通讯地址
	联系方式
	备注

附件2

2017年专技人员继续教育市级高研班项目课程表

	日期
	时间
	内容
	主讲人
	教室

	6月11日
	上午8：30-11:30
	报到
	张华峰  张蕾琛
（宁波市农科院）

	下午13:30-14:00
	开班仪式
	黄芸萍 蔬菜所所长
（宁波市农科院）

	下午14:00-17:30
	设施瓜菜土壤连坐障碍防控技术
	王毓洪 副院长
（宁波市农科院）

	6月12日
	上午8：30-11:30
	蔬菜清洁化生产技术
	郭世荣 教授
（南京农业大学）

	下午14:00-17:30
	良好农业规范及农业有机认证
	王伟杰 检验员
（GAP国家工作组成员）

	6月13日
	上午8：30-11:30
	肥料高效利用技术
	郭世伟 教授
（南京农业大学）

	下午14:00-17:30
	瓜菜病虫害绿色防控技术
	宋凤鸣 教授
（浙江大学）

	6月14日
	8：30-17:30
	湖州德清新田农业基地学习
	张华峰
（宁波市农科院）

	18:00
	返程